
Bölüm Sınıf Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi/Elemanı Tarih Saat Derslik
UÇAK BAKIM VE ONARIM 1 EUBO104 Havacılıkta İnsan Faktörleri Sevcan KOÇAK 10 Haziran 2022 Cuma 13:00 AMFİ 3
UÇAK BAKIM VE ONARIM 1 EUBO106 Temel Aerodinamik Neşet Vefa ERDEN 10 Haziran 2022 Cuma 16:00 AMFİ 5
UÇAK BAKIM VE ONARIM 1 EATA192 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM 12 Haziran 2022 Pazar 10:00 AMFİ 2
UÇAK BAKIM VE ONARIM 1 EYDL192 İngilizce II UZEM 12 Haziran 2022 Pazar 14:30 AMFİ 2
UÇAK BAKIM VE ONARIM 1 EUBO108 Elektrik Temelleri II Merve SARAY 8 Haziran 2022 Çarşamba 10:00 AMFİ 2
UÇAK BAKIM VE ONARIM 1 EHVY104 Uçuş Teorisi Mete CANTEKİN 9 Haziran 2022 Perşembe 12:00 AMFİ 3
UÇAK BAKIM VE ONARIM 2 EUBO206 Hava Aracı Bakım Atölyesi II Neşet Vefa ERDEN 10 Haziran 2022 Cuma 15:00 C146
UÇAK BAKIM VE ONARIM 2 ETRD202 Türk Dili II UZEM 12 Haziran 2022 Pazar 12:30 AMFİ 2
UÇAK BAKIM VE ONARIM 2 EUBO204 Uçak Malzeme Bilgisi II Serdar ALBAYRAK 7 Haziran 2022 Salı 12:00 C159
UÇAK BAKIM VE ONARIM 2 EYDL292 Mesleki İngilizce II Duygu AKAY 7 Haziran 2022 Salı 14:00 C120
UÇAK BAKIM VE ONARIM 2 EMAK210 Termodinamik Mustafa TEMÜR 8 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 AMFİ 8
UÇAK BAKIM VE ONARIM 3 EUGM302 Haberleşme ve Seyrüsefer Sistemleri İbrahim GÖNEN 10 Haziran 2022 Cuma 15:00 AMFİ 6
UÇAK BAKIM VE ONARIM 3 EYDL302 Mesleki İngilizce II Duygu AKAY 7 Haziran 2022 Salı 14:00 C146
UÇAK BAKIM VE ONARIM 3 EUGM304 Hava Aracı Malzeme ve Donanımları Özgür YUMAKOĞULLARI 12 Haziran 2022 Pazar 12:00 AMFİ 5
UÇAK BAKIM VE ONARIM 3 EUGM306 Hava Aracı Yapı ve Sistemleri II Selim KONA 8 Haziran 2022 Çarşamba 15:00 C159
UÇAK BAKIM VE ONARIM 3 EUGM308 Aviyonik Sistemler İbrahim GÖNEN 6 Haziran 2022 Pazartesi 16:00 C150
UÇAK BAKIM VE ONARIM 3 EUGM310 Elektrik Makinaları Özgür YUMAKOĞULLARI 11 Haziran 2022 Cumartesi 15:00 AMFİ 2
UÇAK BAKIM VE ONARIM 3 EUGM312 Havacılık Kanunları Şeref DEMİRCİ 9 Haziran 2022 Perşembe 17:00 C159
UÇAK BAKIM VE ONARIM 4 EUGM402 Bakım Talimatları II Şeref DEMİRCİ 9 Haziran 2022 Perşembe 18:00 C159
UÇAK BAKIM VE ONARIM 4 EUGM404 Uçak Gövde Motor Uygulamaları Mete CANTEKİN 6 Haziran 2022 Pazartesi 14:00 AMFİ 7
UÇAK BAKIM VE ONARIM 4 EUGM406 Gaz Türbinli Motor Sistemleri Özgür YUMAKOĞULLARI 12 Haziran 2022 Pazar 10:00 AMFİ 1
UÇAK BAKIM VE ONARIM 4 EUGM408 Modern Aviyonik Sistemleri İbrahim GÖNEN 10 Haziran 2022 Cuma 16:00 AMFİ 2
UÇAK BAKIM VE ONARIM 4 EUGM410 Uçuş Kumandaları Selim KONA 8 Haziran 2022 Çarşamba 16:00 C146
UÇAK BAKIM VE ONARIM 4 EUGM412 Elektromanyetik Çevre Özgür YUMAKOĞULLARI 11 Haziran 2022 Cumartesi 16:00 AMFİ 2
UÇAK BAKIM VE ONARIM 4 EUGM414 Helikopter Yapıları ve Sistemleri Serdar ALBAYRAK 10 Haziran 2022 Cuma 15:00 C145
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 1 EUBO104 Havacılıkta İnsan Faktörleri Sevcan KOÇAK 10 Haziran 2022 Cuma 13:00 AMFİ 2
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 1 EHEE206 Temel Aerodinamik Neşet Vefa ERDEN 10 Haziran 2022 Cuma 16:00 AMFİ 6
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 1 EATA192 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM 12 Haziran 2022 Pazar 10:00 AMFİ 3
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 1 EYDL192 İngilizce II UZEM 12 Haziran 2022 Pazar 14:30 AMFİ 3
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 1 EUBO108 Elektrik Temelleri II Merve SARAY 8 Haziran 2022 Çarşamba 10:00 AMFİ 3
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 1 EHEE104 Uçuş Teorisi Mete CANTEKİN 9 Haziran 2022 Perşembe 12:00 AMFİ 2
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 2 EHEE208 Hava Aracı Bakım Atölyesi II Neşet Vefa ERDEN 10 Haziran 2022 Cuma 15:00 C159
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 2 ETRD202 Türk Dili II UZEM 12 Haziran 2022 Pazar 12:30 AMFİ 3
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 2 EUBO204 Uçak Malzeme Bilgisi II Serdar ALBAYRAK 7 Haziran 2022 Salı 12:00 C158
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 2 EMAK210 Termodinamik Mustafa TEMÜR 8 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 AMFİ 7
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 2 EYDL292 Mesleki İngilizce II Duygu AKAY 9 Haziran 2022 Perşembe 14:00 C144
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 3 EYDL302 Mesleki İngilizce II Duygu AKAY 9 Haziran 2022 Perşembe 14:00 C145
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 3 EYGM302 Haberleşme ve Seyrüsefer Sistemleri İbrahim GÖNEN 10 Haziran 2022 Cuma 15:00 AMFİ 5
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 3 EHEE304 Hava Aracı Malzeme ve Donanımları Özgür YUMAKOĞULLARI 12 Haziran 2022 Pazar 12:00 AMFİ 4
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 3 EHEE306 Hava Aracı Yapı ve Sistemleri II Selim KONA 8 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 C146
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HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 3 EHEE308 Aviyonik Sistemler İbrahim GÖNEN 6 Haziran 2022 Pazartesi 16:00 C159
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 3 EHEE310 Elektrik Makinaları Özgür YUMAKOĞULLARI 11 Haziran 2022 Cumartesi 15:00 AMFİ 1
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 3 EHEE312 Havacılık Kanunları Şeref DEMİRCİ 9 Haziran 2022 Perşembe 17:00 C158
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 4 EHEE402 Bakım Talimatları II Şeref DEMİRCİ 9 Haziran 2022 Perşembe 18:00 C159
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 4 EHEE404 HEE Uygulamaları Mete CANTEKİN 6 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 AMFİ 7
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 4 EHEE406 Gaz Türibünlü Motor Sistemleri Özgür YUMAKOĞULLARI 12 Haziran 2022 Pazar 10:00 AMFİ 1
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 4 EHEE408 Modern Aviyonik Sistemleri İbrahim GÖNEN 10 Haziran 2022 Cuma 16:00 C159
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 4 EHEE410 Uçuş Kumandaları Selim KONA 8 Haziran 2022 Çarşamba 16:00 C159
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 4 EHEE412 Elektromanyetik Çevre Özgür YUMAKOĞULLARI 11 Haziran 2022 Cumartesi 16:00 AMFİ 1
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 4 EHEE414 Helikopter Yapıları ve Sistemleri Serdar ALBAYRAK 10 Haziran 2022 Cuma 15:00 C145
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 4 EBLG108 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Esra ALKAYA 8 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 C202
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 1 EYDL192 İngilizce II UZEM 12 Haziran 2022 Pazar 14:30 AMFİ 4
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 1 EHTK152 Meydan Kontrol Yöntemleri Fatma Nursay UTKAN 7 Haziran 2022 Salı 10:00 C202
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 1 EINS122 Matematik II Necmettin ACAR 8 Haziran 2022 Çarşamba 10:00 C202
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 1 EHTK154 Haberleşme ve Seyrüsefer Sistemleri Fatma Nursay UTKAN 9 Haziran 2022 Perşembe 10:00 C202
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 1 EHTK158 Hava Trafik Kontrolü İçin Mekanik Volkan KALENDER 9 Haziran 2022 Perşembe 13:00 C202
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 3 EHTK302 Radarsız Kontrol Simülasyonu Hüseyin ÇİFTDOĞAN 8 Haziran 2022 Çarşamba 15:30 SİM.
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 3 EHTK304 Radarlı Kontrol Yöntemleri Ramazan KOÇAR 5 Haziran 2022 Pazar 11:00 Teknik Lab 1
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 3 EHTK306 Freyzyoloji ve Terminoloji III Fatma Nursay UTKAN 10 Haziran 2022 Cuma 10:00 C202
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 3 EHTK314 Hava Trafik Kontrol Ekipmanları ve Sistemleri I Mehmet Hilmi TANGÜN 6 Haziran 2022 Pazartesi 12:00 C202
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 4 EHTK402 Radar Saha Kontrol Simülasyonu (Grup II) Mehmet Hilmi TANGÜN 4 Haziran 2022 Cumartesi 15:00 SİM.
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 4 EHTK402 Radar Saha Kontrol Simülasyonu (Grup I) Hüseyin ÇİFTDOĞAN 4 Haziran 2022 Cumartesi 15:00 SİM.
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 4 EHTK402 Radar Saha Kontrol Simülasyonu (Grup III) Ramazan KOÇAR 5 Haziran 2022 Pazar 13:00 SİM.
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 4 EHTK402 Radar Saha Kontrol Simülasyonu (Grup IV) Ramazan KOÇAR 5 Haziran 2022 Pazar 13:00 SİM.
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 4 EHTK404 Hava Trafik Kontrolde Olağanüstü Durumlar Gülay TANGÜN 8 Haziran 2022 Çarşamba 12:00 C146
HAVA TRAFİK KONTROLÜ 4 EHTK408 Bitirme Projesi Mehmet Hilmi TANGÜN 6 Haziran 2022 Pazartesi 14:00 C202



DERS/SINAV ADI Sınav Günü Sınav Saati Sınav Süresi Sınav Şekli Derslik Sayısı

İngilizce Dil Bilgisi II 11 Haziran 2022 Cumartesi 10:00-10:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri II 11 Haziran 2022 Cumartesi 11:00-11:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

İngilizce Okuma Anlama Becerileri II 11 Haziran 2022 Cumartesi 12:00-12:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

İngilizce Yazma Becerileri II 11 Haziran 2022 Cumartesi 13:00-13:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

İngilizce Okuma Anlama Becerileri IV 11 Haziran 2022 Cumartesi 14:00-14:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

İngilizce Yazma Becerileri IV 11 Haziran 2022 Cumartesi 15:00-15:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Türk Dili II 11 Haziran 2022 Cumartesi 12:00-12:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Türk Dili II (YÖS) 11 Haziran 2022 Cumartesi 12:00-12:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Turkish Language II 11 Haziran 2022 Cumartesi 12:00-12:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II 12 Haziran 2022 Pazar 10:00-10:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II (YÖS) 12 Haziran 2022 Pazar 10:00-10:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Atatürk Principles and Reforms History II 12 Haziran 2022 Pazar 10:00-10:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Atatürk Principles and Reforms History II (YÖS) 12 Haziran 2022 Pazar 10:00-10:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

İngilizce II 12 Haziran 2022 Pazar 12:00-12:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Afet Bilinci 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C108-C111-C123

Bilim ve Teknoloji Gelişimi 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C134

City and Culture 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C147

Effective Presentation Techniques 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C154

English IV 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C141-C146

Etkili Sunum Teknikleri 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C170-C171

Fransızca II 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C109

French II 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C109

İletişim ve Reklam 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C131-C132

İngilizce IV 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C124-C125

Kariyer Planlaması 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste Amfi1-Amfi2-Amfi3

Rusça II 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C176

Russian II 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C176

Temel Hukuk 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C160

Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk 12 Haziran 2022 Pazar 15:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C162

Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C153

Çevre Koruma 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste Amfi6-Amfi7

Dijital Reklam ve Sosyal Medya 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste Amfi5-Amfi8

Dünya Ekonomisi 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C155

Environmental Protection 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C172

Fine Arts in Turkey 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C119

Gönüllülük Çalışmaları 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C115-C116

İnsansız Hava Araçları 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C126

İspanyolca II 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C177

Mekanda Renk 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C140

Moda ve Sinema 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C133

Osmanlı Kültür Tarihi 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C159

Osmanlıca II 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C180

Science and Technology Development 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C161

Sinema Tarihi 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C127

Sosyal ve Tarihi Açıdan İstanbul 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C104

Spanish II 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C177

Stil Danışmanlığı 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C121-C128

Sürdürülebilir Kalkınma 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C180

Tiyatroya Giriş 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste C136

Web Teknolojileri 12 Haziran 2022 Pazar 16:30 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste Amfi4

Türkiye'de Güzel Sanatlar 6 Haziran 2022 Pazartesi 09:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste Amfi1

Art of Communication 6 Haziran 2022 Pazartesi 09:00 60 Dk. Yüz Yüze Kampüste Amfi2-Amfi3
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NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ – DENETİMLİ ONLİNE SINAV KURALLARI 1/1 

NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 
(5i) DERSLER İÇİN 

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV DUYURUSU 

Sınava girmeden önce ve sınav esnasında uyulması gereken kurallar aşağıda belirtilmiştir. Bu 

kurallara uymayan öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacaktır. Lütfen dikkatlice okuyunuz.  

Denetimler, Microsoft Teams uygulaması ile yapılacaktır. Bu yüzden online sınava 

girecek öğrenciler sınav başlamadan Microsoft teams uygulamasını açıp gruptaki 

toplantıya katılmak zorundadır. Sınav süresince mikrofon ve kameranızın açık olması 

gerekmektedir. Ses veya görüntünüz kesilir ise sınavınız geçersiz sayılacaktır. Bu şartları 

kabul etmeyen öğrencilerimiz sınav saatinde kampüsümüzdeki bilgisayar 

laboratuvarlarında gözetmen eşliğinde sınava girebilirler. 

DENETİMLİ ONLİNE SINAVLAR İÇİN SINAVDAN ÖNCE YAPILMASI GEREKENLER 

 Üniversite uzantılı mail kullanıcı adınız ve şifrenizi mutlaka kontrol ediniz.

 Sanal kampüs kullanıcı adı ve şifresini mutlaka kontrol ediniz.

 Microsoft Teams uygulamasını sınava gireceğiniz cihaza kurup giriş yapınız.

 03.06.2022 akşamına kadar Microsoft Teams uygulamasında grubunuzu kontrol ediniz. Gelmiyorsa grup

yöneticinizle iletişime geçiniz. Liste Duyurulara eklenecektir.

 İnternet kotanızı kontrol ediniz. Az kalmış ise mutlaka artırınız.

 Cihazınızın tüm güncellemelerini kontrol ediniz. Eksik güncellemeleri mutlaka tamamlayınız.

 Güncelleme, internet limiti, güç kaynağı gibi sorunlar yaşamanız durumunda sorumluluk size aittir.

Sınavınız geçersiz sayılır. Bu gibi durumlarınız var ise kampüsteki bilgisayar laboratuvarlarında sınava

girebilirsiniz. Sınav süresi boyunca bilgisayar laboratuvarlarımız açık olacaktır.

SINAV ESNASINDA YAPMANIZ GEREKENLER 

 Sınavlar belirtilen süreler içinde yapılacaktır.

 Sınav süreniz dolmasa bile sınav zamanı bittiğinde sistem kapanacaktır.

 Teams grubundan onay almadan sanal kampüs sınavını başlatamazsınız. Onaysız başlatılan
sınavlar geçersiz sayılır.

 Genel sınav kuralları geçerlidir.

DERS/SINAV ADI Sınav Günü Sınav Saati Sınav Süresi Sınav Şekli Derslik Sayısı

İngilizce Dil Bilgisi II 11 Haziran 2022 Cumartesi 10:00-10:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri II 11 Haziran 2022 Cumartesi 11:00-11:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

İngilizce Okuma Anlama Becerileri II 11 Haziran 2022 Cumartesi 12:00-12:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

İngilizce Yazma Becerileri II 11 Haziran 2022 Cumartesi 13:00-13:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

İngilizce Okuma Anlama Becerileri IV 11 Haziran 2022 Cumartesi 14:00-14:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

İngilizce Yazma Becerileri IV 11 Haziran 2022 Cumartesi 15:00-15:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Türk Dili II 11 Haziran 2022 Cumartesi 12:00-12:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Türk Dili II (YÖS) 11 Haziran 2022 Cumartesi 12:00-12:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Turkish Language II 11 Haziran 2022 Cumartesi 12:00-12:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II 12 Haziran 2022 Pazar 10:00-10:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II (YÖS) 12 Haziran 2022 Pazar 10:00-10:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Atatürk Principles and Reforms History II 12 Haziran 2022 Pazar 10:00-10:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

Atatürk Principles and Reforms History II (YÖS) 12 Haziran 2022 Pazar 10:00-10:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

İngilizce II 12 Haziran 2022 Pazar 12:00-12:59 30 Dk. Denetimli Online Sanal Kampüs

https://myo.nisantasi.edu.tr/duyuru/20212022-akademik-yili-bahar-yariyili-final-sinav-programi-954093
https://myo.nisantasi.edu.tr/duyuru/20212022-akademik-yili-bahar-yariyili-final-sinav-programi-954093
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